

**SNA Arkitekter ApS**  
**Hermodsgade 24, 2200 København N**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 29 82 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Selmar Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SNA Arkitekter ApS Hermodsgade 24 2200 København N
	CVR-nr.: 39 29 82 28
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frans Ove Andersen, formand Selmar Nielsen
<b>Direktion</b>	Selmar Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sp/f Selmar Nielsen, arkitektur

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, herunder totalrådgivning og anden rådgivning indenfor byggeri og planlægning samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.655.312 kr. mod 1.789.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517.464 kr. mod -127.112 kr. sidste år.

Det negative resultat i 2022 er utilfredsstillende for ledelsen. Men det negative resultat skyldes primært tab i forbindelse med én enkelt byggesag, som har stået på det meste af 2022, og forventes afsluttet primo maj 2023.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres med egen fremtidig positive indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.655.312</b>	<b>1.789.911</b>
1 Personaleomkostninger	-2.296.605	-1.947.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.667	-3.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>-662.960</b>	<b>-161.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-652	-1.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>-663.612</b>	<b>-162.964</b>
2 Skat af årets resultat	146.148	35.852
<b>Årets resultat</b>	<b>-517.464</b>	<b>-127.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-517.464	-127.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-517.464</b>	<b>-127.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.722	61.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.722</u>	<u>61.389</u>
4	Deposita	66.600	66.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.322</u></b>	<b><u>127.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.071	36.600
	Igangværende arbejder for fremmed regning	586.906	132.300
	Udsudte skatteaktiver	244.495	98.347
	Andre tilgodehavender	131.299	58.371
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.118.771</u>	<u>352.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.291</u>	<u>42.283</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.602.062</u></b>	<b><u>394.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.708.384</u></b>	<b><u>522.390</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-466.853	50.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-416.853</b>	<b>100.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.412	28.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.684.976	241.643
Anden gæld	193.849	151.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.125.237	421.780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.125.237</b>	<b>421.780</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.708.384</b>	<b>522.390</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.611	100.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-517.464</u>	<u>-517.464</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-466.853</u></b>	<b><u>-416.853</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.077.847	1.757.713
Pensioner	190.326	167.325
Andre omkostninger til social sikring	28.432	22.935
	<u>2.296.605</u>	<u>1.947.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-146.148	-35.852
	<u>-146.148</u>	<u>-35.852</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	65.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.611	0
Årets afskrivninger	<u>-21.667</u>	<u>-3.611</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-25.278</u></b>	<b><u>-3.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>39.722</u></b>	<b><u>61.389</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	66.600	26.160
Tilgang i årets løb	0	66.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-26.160</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>66.600</u></b>	<b><u>66.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>66.600</u></b>	<b><u>66.600</u></b>
